FACTURA

Serie / Folio AEC - 716

I Ingreso
77102156-E274-4FE9-9492-AD9ADATAF1BA

2026-06-01T10:27:59 62240

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacién |, 2026-06-01T10:27:59
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000712749552
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000716278848
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : AV EJERCITO NACIONAL 769 No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICQ 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor
01 Efectivo
Wétodo de Pago
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50181905 XUN Pza Galletas Chedraui 9.26 9.26
1.00 51191600 XUN Pza Suero Electrolit 24.00 24.00
1.00 50181900 XUN Pza Galletas Gisa Ange 8.33 8.33
1.00 50192100 XUN Pza Botana Tostitos Sa 9.72 9.72
1.00 51191600 XUN Pza Suerox Ad Manz 630 14.65 14.65
1.00 50202300 XUN Pza Agua Saborizada Bo 6.90 6.90
1.00 24111503 XUN Pza BOLSA REUTILIZABLE 1.72 1.72

Cantidad con Letra

Cchenta Pesos 50/100 M N. Sub- Tot al ' $ 74.58
IVA Tras. %16.00 :$ 3.73
|EPS Tras. %8.00 :$ 2.19

' $

Sello Digital del CFDI:

EMgmViTIEYX/2xN1mb+BdjZsWHpznnWOQFygUIOPMx1TH5Mi4LSYkrDE480n2b TBUL8ZjH8XZ7i72poJLEAXDMYN1kQJIGAJIZ+swn4lObOJRNYy89NnifASTgd
nLawF13vXFcC/nangCcjPlIKghzOKN79900bXjeVPxY S5/5SSA+emzI38EJQfHd+7LeD2ID2/gaCIsG3RGARfgXIqITO20Skly7WSzZSZ+ENOIBE2ItuApSZ
WkZpyZ5x09NzR4gxdsb2/RdWILAJIEYVdd3MubK99FDqumHI+J61y+s9ZDSBEM3ALUNUY2HXSPNFtSOXXYpTe04BIsgmy52RLXRECXg==

Sello Digital del SAT:
Drp9812B4pqrk0ByZd4bexUchphoDJizMo1YHox5n4ILkuuXR4ZjTw/BoeL gtsdH3h+4W5y TL/wski92IujQCYmG7q+hs5a30mK+vtNr/+ekWMI5 Y/1EI/ft
6fkof7hKWFN/TIDE8Q4102v5vFvD5Yns6RodIDvnereWkaly22HubfkEA8pOAsK9e5dQI8beDJ+CN95j76sI5G5TKVXVBMEGcjkh/2Umuv/3vBniMeaPtNS6
elhMAzZ/91A6gPloutcOA5SEaBRX9IBbECXfu0Gd9xNI2pmG7G5P1vGXt4h2KOJi/fTEgg3nhdolTi/aDNCAOIdwTwISWERB6SXtTg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
|11.177102156-E274-4FE9-9492-AD94D474F 1BA|2026-06-01T10:27:59| MAS980812UK L EMgmVITIEY X/2xN1mb+BdjZSWHpznnWOQFygUIOPMx1T
H5Mi4LSYkrDE480n2bTBUL8ZjH8XZ7i72poJLEAXDMYN1KQIGAJIZ+swn4lObOJRNYy8ONifAS TgInLawF13vXFcC/nangCcjPlIKghzOKN79900bXjeVPXYS
5/5SSA+emzI38EJQfHd+7LeD2ID2/gaCIsG3RGARIqXIqITO20Skly7WSzZSZ+ENOABE2ItuApSZWKZpyZ5x09NZRAgxdsb2/RAWILAIEYVdd3MubK99FDqu
MHI+J61y+s9ZDSB5M3ALUNUY2HXSPNFtSOXxYpTe04BIsgmy52RLXR5CXg==|00001000000712749552]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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